17/02/2022 22:48 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9415D84A/03AGdBq24c_HTSkPVHSbNJOgBKyx4DuVHepwGCYDAhNPmSLFL4oQ38i8ZKk… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 041/2022, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022. DISPÕE SOBRE

A DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE RECURSOS DO ESTÁGIO
PROBATÓRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN, no uso de
suas atribuições legais definidas pela Lei Orgânica Municipal;
considerando o disposto na Lei Complementar nº 009/2013 da
Estrutura Administrativa do Município:

RESOLVE:

Art. 1º Designar Comissão de Recursos do Estágio Probatório
que terá como competência a analisar e julgar recursos
interpostos por servidores públicos nomeados em virtude do
concurso público, nos termos do Decreto nº 270/2022.

Art. 2º A Comissão de Recursos de que trata o artigo
antecedente será composta pelos seguintes membros:

a) MARIA LOUYSE MEDEIROS ENÉAS, matrícula nº 107,
Procuradora Geral do Município.
b) JOSÉ ARIMATÉIA DA SILVA, matrícula nº 472, ASG;
c) HÉLDER SANTOS SILVA, matrícula nº 434, digitador.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se e Cumpra-se

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito Municipal de Jaçanã/RN

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:9415D84A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/02/2022. Edição 2721
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/